hugo in cordibus eorum;
per fide; qui prius erant
inimici per incredulitatem.

Nico Notandum vero quod po-
testas docendi predicandi
conuenienter figuratur per virgam:
quia doctores hebreorum antiqui-
tatis portabant virgam in signum
doctrine. Similiter pastores ecclesie
baculum portabant: et apostolis
ad predicandum missis. **Mat. vi.**

dicitur. quod non potest nisi virga;
tantum. Similiter potestas mira-
cula faciendi per virgam designatur
Vnde moysi missio a domino in egi-
ptum dicitur exo. iij. **Virgam** quo-
que hanc sume in manu tua: si qua
facturus es signa. Consequenter
ostenditur equalitas christi ad
patrem que ouerit ei ratione na-
ture diuine: que est eadem in patre
et filio. Et hoc est quod dicitur **[Cum**
principium] Principium di-
citur hic deus pater sicut a **Ioh.**
dicitur. **In principio** erat verbum;
id est filius erat in patre.

hugo dicit ergo pater filio
[Cum principium]
et eadem auctoritas dominandi et
principandi est michi. **trium.**

nico Est enim filius eius patre
vnius in natura et distin-
ctus in persona: et hoc importat
hec didio **trai.** in unione distinctio;

Castio Sed hic sancti quem
admodum sit prin-
cipium in principio videlicet pater
in filio. nequeunt intueri: quod ta-
men manifestum erit oibus elatis

Nicola **[in die virtutis tue]**
Hoc est in claritate
patris que est dies sine nocte. **Vn-**
de in apoc. xxi. **Non** enim non erit
illuc. in qua die videtur apertus virtus
christi quantum ad deitatem et
humanitatem: quia sancti in pa-
tria reficiuntur interius in aspectu
humanitatis eius. ut dicit **Aug.**
super **Iohannem.** **Ite** subditur **[in**
splendoribus **Castiodori**
sanctorum].

Quādo in resurrectione lucebunt
ipfi sancti sicut sol. et ita purifica
ti atq; conspicui erunt vt illaz ma
iestatem queant cordis oculis in
tueri. Consequenter ostendit con
substācialitatem filij cum patre.
Vnde dicit pater. **Ex vtero**. hoc est
ex archano substātie mee. ex ipa
videlicet deitate. totū ex toto. oīpo
tentē de oīpotente. hūmē de hūie. sū
mum ex summo qđ nulla inuesti
gatio null⁹ sensus possit attingere
quem ad modū valeat cōprehēdi
s. quō ante lucife cū genui te. an
te p̄ductionē stellaz. que luciferi
nomine designantur sicut totum
a parte nobiliori denominat. et p
cōsequens gnācio filij p̄cedit cre
acionē celi. cū quo facte sunt stelle
Tempus at sequit motū celi. sicq; an
tps nō ē nisi eternitas. Ergo in etē
tate eterna ē gnācio filij dei. Dicit
enim pater. **Iero** Nō hateo vterq;
ter. **Iero** s̄ ex vtero genui
Dico qđ nō possum me aliē iudica
re patrem nisi vobis locut⁹ fuero.